
 

 

 
 

 Cestami proměn, z.s.  
V pevnosti 9, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad 

e-mail info@cestamipromen.cz,  mobil  777 581 983 
www.cestamipromen.cz, IČO: 27047091, DIČ: CZ27047091 

  
 

Praha 30. listopadu 2020 
 

 
 
Má vlast cestami proměn 2021/22 

 

Partnerství pro kraje 

1. základní partnerský balíček – poplatek zahrnuje: 

• aktivní spolupráci při zajištění proměn reprezentujících kraj 

• zázemí a prostor pro prezentaci při slavnostním zahájení 

• logo na slavnostním zahájení, v katalogu, na výstavních panelech a na propagačních 

materiálech výstavy 

• propagaci proměn v celostátním měřítku na webu a v médiích  

• možnost přednostního vystavení kolekce na významné akci v regionu 

• spolupráci na mediální propagaci proměn v regionu 

• zpracování katalogu vystavených proměn a poskytnutí 100 ks 

• tisk plakátů do speciálních průřezových kolekcí 

• výroba roll-upu ve spolupráci se zástupcem kraje v organizačním týmu: nákup nosiče, 

grafika, tisk. Po putování daného ročníku bude předán kraji. 

Cena: 50 000,- Kč + 21%DPH = 60 500,- Kč 

 

 

 

 

2. doplňkový balíček – poplatek zahrnuje: 

• kalendáře Od máje do máje – 20 ks 

• 50 katalogů navíc  

• operativní servis AEF na krajských akcích atd. dle požadavků kraje 

• propagace proměn na prestižních místech země – ministerstva, Senát, Národní knihovna 

apod.  

a na prestižních akcích (konference Venkov, veletrhy, národní výstavy apod.)  

• propagace konkrétních proměn v časopisu Naše rodina a dalších médiích včetně 

zpracování textů  

• propagace proměn na vlastních médiích včetně zpracování textů – facebook, Twitter, 

Pinterest; články o proměnách také na idnes.cz, aktualne.cz, novinky.cz, v časopisech  

Není hrazeno z poplatku za plakát. 

• Další spolupráce dle dohody.  

Cena: 15 000,- Kč + 21% DPH = 18 150,- Kč 

 

mailto:info@cestamipromen.cz
http://www.cestamipromen.cz/


 

 

 
 

 Cestami proměn, z.s.  
V pevnosti 9, 128 00 Praha 2 - Vyšehrad 

e-mail info@cestamipromen.cz,  mobil  777 581 983 
www.cestamipromen.cz, IČO: 27047091, DIČ: CZ27047091 

  
 

 

 

 
3. Zpracování a výroba výstavního plakátu a celoroční propagace proměny – poplatek 

zahrnuje: 

• shromáždění podkladů, úpravy fotografií a textů, překlad textů do angličtiny, grafiku, 

vytištění, výlep, pronájem stojanu 

• vystavení na slavnostním zahájení na Vyšehradě a putování v putovních kolekcích po celý 

následující rok 

• tisk plakátů pro kolekce pro knihovny a infocentra, případný dotisk poškozených plakátů 

• tiskové PDF informačního plakátu A3 (informace o účasti proměny na putovní výstavě a 

výzva k hlasování v soutěži o nejkrásnější proměnu) 

Cena: 4 500,- Kč + 21% DPH = 5 445,- Kč / 1 ks. 

                                                                                       

 

 

 

Děkujeme za spolupráci, velmi si jí vážíme. 

 

Za organizační tým výstavy                                                                            

Ing. Drahomíra Kolmanová  

 

mailto:info@cestamipromen.cz
http://www.cestamipromen.cz/

